
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 1/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 1/40

 

 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 

D E C R E T O: 
 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las Personas 
de fecha 03 de enero de 2025, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de 31 plazas de Policía Local en 
régimen de turno libre y por sistema de concurso oposición, correspondientes a la 
OEP 2023-2024, que figura como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las citadas bases específicas, y 
por las bases generales que fueron rectificadas en los términos publicados en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 47, de 25 de febrero de 2014. 

 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa. 
Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de la presente 
Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
CUARTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las base 7.1 de la convocatoria. 
 
    

Presidente Titular D. David Martín Abanades 

Presidente Suplente D. Francisco Guijarro Laria 

Secretario Titular D. Óscar Bueno Feito 

Secretaria Suplente Dª Araceli Quintana Ramos 

Vocal Titular D. Óscar Rodríguez García 

Vocal Suplente D. Javier García Cuesta 

Vocal Titular Dª Ana Belén Corrales Pardo 

Vocal Suplente Dª Irene Cordero Ruiz 

Vocal Titular D. José Antonio Entizne Herrero 

Vocal Suplente Dª María Asunción Vacas Martínez 

 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 03/01/2025

Nº 2025/5



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 2/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 2/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 3/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 3/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE TREINTA Y UNA PLAZAS DE POLICÍA LOCAL EN RÉGIMEN DE TURNO 
LIBRE, Y POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN, CORRESPONDIENTES 
A LA OEP 2023-2024. 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ABAD MORILLA VICTOR ***0253** 
ABENGOZAR GONZALEZ DAVID ***8882** 
ABRIL PRESA DANIEL ***9830** 
ACEDO MUÑOZ JUAN FRANCISCO ***6585** 
ACEÑERO IBAÑEZ MARIO ***8345** 
ADRIAN ALVAREZ JAVIER ***0639** 
AGRAMUNT CUESTA JAVIER ***3126** 
AGUDO BODAS JULIAN ***9358** 
AGUDO TELLEZ ANDRES ***0532** 
AGUILAR PRIETO SALVADOR ***6842** 
AGUILERA LOPEZ FRANCISCO MANUEL ***7590** 
AGUILERA MONTERO LAURA ***2606** 
AGUN BARBERO BORJA ***2940** 
AHVAN DOPEIKAR PARISA ***0535** 
ALCALDE MORAL JANOA ***6837** 
ALCAÑIZ VELASCO NATALIA ***5835** 
ALCOCER PEREZ DANIEL ***8058** 
ALDANA PEREZ DE ROJAS ALEJANDRO ***3892** 
ALDEANO MORENO IVAN ***1567** 
ALFALLA MARIA ***2826** 
ALFALLA LOPEZ MIRIAM ***9955** 
ALFONSO GONZALEZ ELENA ***9190** 
ALMAGRO RODRIGUEZ MARIO ***1060** 
ALONSO ARCOS JAVIER ***6068** 
ALONSO CABALLERO ISMAEL ***5019** 
ALONSO FERNANDEZ CRISTINA ***4176** 
ALONSO MARTIN GABRIEL ***3209** 
ALONSO NARANJO JESUS ***1094** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 4/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 4/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALONSO PIQUE MIGUEL ANGEL ***0788** 
ALONSO RAMIREZ SHEILA ***7349** 
ALONSO SANJUAN LORENA ***3263** 
ALONSO SERRANO ALEJANDRO ***3627** 
ALONSO TESO PABLO JESUS ***6496** 
ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ ***4170** 
ALVAREZ IVAN ***0218** 
ALVAREZ CACHO MARTA ***1699** 
ALVAREZ DOMINGUEZ  ALEJANDRO  ***1409** 
ALVAREZ GARCIA ANA MARIA ***0524** 
ALVAREZ RODRIGUEZ  TAMARA ***3489** 
ALVAREZ SACASA CARLOS ***6622** 
ALVAREZ SANTIAGO CRISTINA ***2328** 
ALVAREZ SANZ JOSE ***0062** 
ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL ***4648** 
ANDOSILLA VECINO RAUL ***6810** 
ANTEQUERA DANIEL ***0491** 
ANTEQUERA ANTON  ALEJANDRO  ***2580** 
ANTON MANRIQUE ALBERTO ***9944** 
ANTONIO ISIDORO JESSICA  ***9695** 
APARICI FLORIN CAROLINA SALMA ***1187** 
APARICIO CASTRO CRISTINA ***0827** 
ARANDA CARRASCO JONATHAN ***1261** 
ARANDA MORAL VICENTE ***5234** 
ARELLANO FARIAS  GRESSLY CAROLINA  ***0221** 
AREVALO GARCIA ANGEL ***0455** 
ARIAS CUQUERELLA  ANGEL  ***9459** 
ARIAS DEL OLMO CARLOS ***9862** 
ARIAS FERNANDEZ NURIA ***7435** 
ARIAS GARCIA  JOSE MANUEL ***5640** 
ARIAS JIMENEZ MANUEL ***9204** 
ARISTU ARISTU ELISABET  ***0391** 
ARMADA VICENTE PATRICIA DAVINIA ***3799** 
ARMERO MARIA ***3292** 
AROCO GOMEZ MARIA DE LOS SANTOS  ***8055** 
ARRIBAS FERNANDEZ RAQUEL ***7797** 
ARRIBAS LOPEZ JESUS ***0800** 
ARRIBAS RAMIREZ ALBERTO ***5182** 
ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA ***1231** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 5/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 5/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ARROGANTE FAUSTINO ***9553** 
ARROYO MONICA ***1072** 
ARROYO CIRILO ADRIAN ***8929** 
ARROYO ROSA CARLOS ***6809** 
ARRUEBO FERNANDEZ EMILIO ***2158** 
ARTEAGA GINER JAVIER ***6036** 
ASCANIO LORENZO MAGNOLIA ***1198** 
ASENSIO ALBERTO ***8071** 
AUNGIER MATE ORLA MARIA ***7540** 
AVALOS CAMUÑAS VICTOR ***2841** 
AVILA MACHADO PLACIDO ***1092** 
AVILA OREJAS CARLOS ***4855** 
AVILES FERNANDEZ  VICTOR  ***1817** 
AYLLON HERNANDEZ JESUS ***1936** 
AYUSO PADILLA MARIO ***2372** 
AZABAL PARDO NEREA ***2732** 
AZCUTIA PEREZ JORGE ***6589** 
AZNAR FLORES CRISTINA ***3659** 
BAEZA CABEZUELO RAFAEL ***7538** 
BALDOVI PARRA DAVID EMILIO ***9994** 
BALLESTER RODRIGUEZ DAVID ***2432** 
BALLESTEROS HERNANDEZ IRENE ***2432** 
BALLESTEROS LOPEZ ANTONIO IGNACIO ***5494** 
BALLESTEROS ORTEGO FERNANDO ***7629** 
BANKE CORREA OSCAR ***4719** 
BARBA GONZALEZ ALEJANDRO ***3855** 
BARBUDO ARRIAGA CARMEN ***5028** 
BARDERAS QUEMADA HECTOR ***2426** 
BARRERO REAL DANIEL  ***2079** 
BARRIOS ALMEIDA CAROLINA ***6002** 
BATRES CASTILLO  JOSE CARLOS  ***7959** 
BAUTISTA MONTERO DEBORA ***3292** 
BAZAN OREJON MANUEL ***7156** 
BEFARO LOPEZ MARA ***4505** 
BELLA BARCA  JESUS  ***8709** 
BELLIDO SANCHEZ MARIA CAROLINA ***5824** 
BELLOSO RIVERO ABRAHAM ***5317** 
BELMONTE ORDOÑEZ ESTIBALIZ ***1103** 
BEN FATIMA ZOHRA ***6591** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 6/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 6/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
BENITEZ FELIX CRISTINA ***2269** 
BENITEZ URUEÑA DANIEL ***5728** 
BENITO GALAN ANGEL MOISES ***9070** 
BENITO SANTIAGO DIEGO ***6079** 
BERMEJO IZQUIERDO DEBORA ***1563** 
BERMUDEZ BERBEL LARA ***2695** 
BERNALDO DE QUIROS MAROTO ROBERTO ***3274** 
BLANCO GARCIA ASENJO LUIS ENRIQUE  ***4123** 
BLANCO LOPEZ IKER ***5492** 
BLAQUEZ ROMERO MARIA ***1468** 
BLASCO RECUERO MIGUEL ANGEL ***5230** 
BLAZQUEZ ALVARO ***0238** 
BLAZQUEZ ASUNCION DAVID ***7945** 
BLAZQUEZ CORDON DAVID ***0665** 
BLAZQUEZ GARRIDO ISMAEL ***9236** 
BLAZQUEZ LORENZO RAQUEL ***5967** 
BLAZQUEZ SEVILLA ALICIA ***6817** 
BOIGUES FERNANDEZ ADRIAN ***4307** 
BORJA VASQUEZ NICOLAS ANTONY ***8233** 
BOTELLO MENDEZ ALBERTO ***6831** 
BOTO POLO AROA ***8288** 
BRACAMONTE GONZALEZ ANDREA ***0435** 
BRAÑA RODRIGUEZ PALOMA ***0724** 
BRASERO CARDENAL CESAR ALBERTO ***2289** 
BRAVO CANO JUAN FRANCISCO ***6429** 
BRAVO CAÑAS PAULA ***6696** 
BRAVO CUBAS GABRIEL  ***0885** 
BRAVO FERNANDEZ JOSE RAUL ***8398** 
BRAVO GUERRAS ISMAEL ***5560** 
BRIS CAMPO DAVID ***0128** 
BRIZ DE LEON ANGEL ***0040** 
BUENO BLAZQUEZ ROBERTO ***8517** 
BUENO RUIZ STEVEN ***4511** 
BUENO SERRANO JOEL ***8490** 
BUIZA JIMENEZ JOSE JOAQUIN ***8587** 
BUNEA TODIROI COSMIN ALEXANDRU ***4962** 
BURDALO MORA SERGIO ***2184** 
BURGUEÑO TORES AURELIO ***7922** 
BUSNADIEGO GIL JAIME ***6653** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 7/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 7/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
BUSTOS JAVIER ***9053** 
BUTRAGUEÑO RAMIREZ SERGIO ***9826** 
CABALLERO AVENDAÑO JESUS ***7566** 
CABALLERO BARRERO RUBEN ***0546** 
CABALLERO GOMEZ EMILIO ***4315** 
CABAÑAS JIMENEZ SARA ***1223** 
CABELLO SAEZ ADRIAN ***9019** 
CABEZA CARRASCOSA JORGE ***0849** 
CABEZAS AGUILAR SARA ***2954** 
CABEZAS MARQUEZ SOFIA ***2532** 
CABO ORTEGA DIEGO ***2625** 
CABRANES VICENTE VERONICA ***9589** 
CACHERO GALLEGO  LUIS VICENTE  ***3705** 
CACHO MAJANO  ALVARO ***5681** 
CADENAS PLAZA JESUS  ***0138** 
CALABIA VILLEGAS ALEJANDRO ***6679** 
CALDERON CARRETERO CARLOS ***5645** 
CALDERON PEREIRA  EMILIO RAUL  ***5508** 
CALDERON SANCHEZ PAULA MARIA ***3672** 
CALISPA MICHAEL VINICIO ***0670** 
CALLE RAMIREZ SERGIO, DE LA ***1736** 
CALLEJAS ZARZUELA  EVA ***7060** 
CALVO-FERNANDEZ ESCRIBANO CARLOS ***2700** 
CALZADO REINES DIEGO ***0949** 
CAMACHO LOPEZ DAVID  ***4253** 
CAMACHO MAYORAL MARIA GUADALUPE ***1240** 
CAMARA GARROTE FRANCISCO ***4368** 
CAMARERO LOBO FERNANDO ***9789** 
CAMPO GUILLEN MARTA, DEL  ***2491** 
CAMPOS MARTINEZ JOEL ***4333** 
CAMPOS RIVADA ALEJANDRO ***3790** 
CANAL DE SOTO LETICIA ***1773** 
CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA ***4793** 
CANO DORADO  JOSE LUIS  ***3391** 
CANO MARTINEZ CARLOS ***3665** 
CANSINO SILVA ELISABET ***2547** 
CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID ***6545** 
CANTALEJO GARCIA JAVIER ***1883** 
CAÑADA LOPEZ RAUL ***4189** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 8/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 8/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAÑAS SANCHEZ MARIA ELENA ***4154** 
CARAVANTES PINEDA LAURA ***8792** 
CARBALLO FERNANDEZ  SANDRA MARIA ***0150** 
CARBALLO RODRIGUEZ  AARON  ***5662** 
CARBONERO JIMENEZ IVAN ***0996** 
CARMONA ALVARO ***0296** 
CARNAL DURAN DANIEL ***4645** 
CARNEROS BARRAGAN MARTA ***2544** 
CARO BATANERO ALVARO ***4899** 
CARRASCAL GARCIA SERGIO ***5887** 
CARRASCO CORDOBES ANA BELEN ***6284** 
CARRASCO GISMERA PATRICIA ***5783** 
CARRASCO NAVAS VICTOR MIGUEL ***0189** 
CARREIRA HERNANDEZ RUBEN ***9833** 
CARRETERO GALERA SAHARA ***1519** 
CARRION VALAREZO  ANDRES SEBASTIAN  ***1661** 
CARVAJAL GARCIA GORKA ***5154** 
CASADO GONZALEZ ADRIAN ***2894** 
CASADO GUTIERREZ MANUEL ***8168** 
CASADO MENAYA IGNACIO ***5168** 
CASANOVA SANCHIDRIAN DANIEL ***5384** 
CASAS MARTIN GASPAR ***8985** 
CASAS MARTIN PEDRO ***2269** 
CASATEJADA MONDEJAR DANIEL ***8089** 
CASERO MORA ROSA ***1851** 
CASERO RODRIGUEZ  ALEJANDRO ***7852** 
CASILLAS FERNANDEZ JAVIER ***0666** 
CASTAÑO MATEOS DAVID ***6751** 
CASTELLANOS GIL ESTHER MARIA ***1983** 
CASTILLEJO CRUZ MONICA ***6144** 
CASTILLO CHINCHILLA  PEDRO RAFAEL  ***5238** 
CASTILLO VELAZQUEZ MARIA ISABEL, DEL ***8778** 
CASTREJON ROBLEDO SERGIO ***7155** 
CASTRO LIDIA ***6225** 
CASTRO ALVARO JAVIER  ***2945** 
CASTRO GOMEZ JOSE MANUEL ***0448** 
CASTRO HORCAJUELO ELENA ***5009** 
CASTRO NADAL JOSE MANUEL ***0827** 
CASTRO VALDEMORO CRISTINA, DE ***9792** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 9/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 9/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CEA BELLO ALFREDO, DE ***3026** 
CEDENILLA MARTIN  DAVID  ***1822** 
CEDRON BARBE  ADRIAN ***2955** 
CEGRI DE BENITO MARIO ***0111** 
CELIS MARINA LUCIA, DE ***2029** 
CERDA ZARATE  LIDIA ***3875** 
CEREZO GALLEGO MARIA INES ***6400** 
CEREZO HERRERO PABLO ***5524** 
CERRAJERO ISMAEL ***2299** 
CERVIGON MORENA GUILLERMO ***4076** 
CHACON CALSO FRANCISCO JAVIER ***3896** 
CHACOPINO TRIBIÑO VICTOR MANUEL ***6515** 
CHANG BACALLAO RAFAEL ***9139** 
CHAPA BODELON  ALEJANDRA  ***4886** 
CHARCAN AGARRABEITIA DAVID ***9652** 
CHI VAZ DAVID  ***0167** 
CHICA CAÑAS DIEGO ***5695** 
CHICHARRO DE BARRIO JOSE CARLOS ***7798** 
CHICHARRO MIGUEL ALVARO ***1990** 
CHIMENO RODRIGUEZ ALVARO ***8003** 
CHIRIBUTA ASENJO MARIANO LUCIAN ***5020** 
CHISBERT SILES CAROLINA BEATRIZ ***1479** 
CID DAVILA SUSANA, DEL ***0618** 
CIEZA CALDERON ELENA ***9782** 
CIFUENTES ALFAGEME IGNACIO ***1692** 
CIOBANU BACRIS MARINELA DANIELA ***3266** 
CLEMENTE VALDIVIESO ADRIAN ***0330** 
CLEMENTE VALDIVIESO MARCOS ***0330** 
COBOS HIDALGO MARTA ***5313** 
COLINO CUARTAS SARA ***2096** 
COLLADO RABANILLO ISAAC MANUEL ***2361** 
CONEJO LARA ADRIAN  ***7687** 
CONTRERAS GONZALEZ LAURA ***4722** 
CORDERO MARTIN LAURA ***7641** 
CORDON MATILLA CARLOS ***5277** 
CORONADO FERNANDEZ JESUS ***0182** 
CORRAL DIAZ JOSE LUIS ***0455** 
CORTES GALLEGO  ANDREA  ***7354** 
CORTES GONZALEZ  MYRIAM ***0408** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 10/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 10/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CORTES HORCAJADA SERGIO ***0468** 
CORTINA MONTON GUILLERMO  ***4840** 
COTO RAMON RUBEN, DEL ***6589** 
CRESPO NUÑEZ VIRGINIA ***9598** 
CRESPO PEREZ BEATRIZ ***4412** 
CRESPO TARDON ROBERTO ***7311** 
CRUZ ALONSO JESSICA ***3214** 
CRUZ DONOSO CRISTINA ***6776** 
CUADRA ESCUDERO CARLOS ***4361** 
CUADROS RUBIO ABEL ***0442** 
CUBERO GARCIA MIGUEL ***4846** 
CUBILLO TORRANO LETICIA ***5125** 
CUELLAR MARTIN NATALIA ***0730** 
CUELLAR ROCHE BORJA ***8772** 
CUERVA MARCOS JONATAN GORKA ***2884** 
CUESTA RUIZ ELENA ***6197** 
CUESTA SEVILLA JOSE IGNACIO ***5808** 
CUESTA ZUJEROS IRENE ***3983** 
CUEVAS LOPEZ DARIO ***3308** 
CULEBRAS GARCIA DAVID ***5269** 
CURRAS CUEVAS ELENA ***6550** 
DAGUERRE LEON DANIEL ***9994** 
DALMAU MENA ADRIANA ***3705** 
DAVILA PRIETO LAURA ***0273** 
DAVILA TELLEZ JORGE ***5757** 
DECOZ DIAZ  SARA ***8314** 
DELGADO ALONSO ALEJANDRO  ***0575** 
DELGADO NARROS GABRIEL ***4792** 
DELGADO PEREZ VIRGINIA ***6056** 
DELGADO ROMERO CARLOS ***6117** 
DIAZ ABAD RUBEN ***6438** 
DIAZ BAEZA ROSA MARIA ***8576** 
DIAZ BLANCO ADRIAN VICENTE ***5334** 
DIAZ BLAZQUEZ SOFIA ***8894** 
DIAZ BORGE ARIANNE ***7525** 
DIAZ CAMPO ADRIAN ***1433** 
DIAZ DE MIGUEL DANIEL ***5377** 
DIAZ GARCIA SONSOLES ***3112** 
DIAZ LOPEZ JOSE DANIEL ***4654** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 11/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 11/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
DIAZ RODRIGUEZ GUILLERMO ***4899** 
DIAZ SANCHEZ EDUARDO  ***8591** 
DIAZ SOLAETA BEATRIZ ***0285** 
DIAZ VEGA JUDITH ***4369** 
DIAZ VEGA PEDRO DAVID ***4368** 
DIEZ PACHECO SARA ***7083** 
DIEZ PEDRAZA ALEJANDRO ***6910** 
DIEZ SANCHEZ  JOSE ANDRES  ***8232** 
DINU BORNEA MIRIAM JENIFER ***3082** 
DIOS CARBALLO CARLOS ANTONIO, DE ***2140** 
DIOS LASA BLANCA, DE ***0810** 
DOBLADO DELGADO SARA ***5561** 
DOMINGO DOMINGUEZ PATRICIA ***4658** 
DOMINGO MARTINEZ ELISA LARA ***2813** 
DOMINGUEZ CARDENAS PABLO ***7047** 
DOMINGUEZ DE ANDRES SARA ***4938** 
DOMINGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***0558** 
DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO ***1957** 
DOMINGUEZ JIMENEZ CONSUELO MARIA ***0168** 
DOMINGUEZ LOPEZ MARCOS ***0520** 
DOMINGUEZ SANZ JORGE ***5460** 
DOMINGUEZ VEGA BLANCA ***0504** 
DONOSO BENITO RODRIGO ***4276** 
DORADO FERNANDEZ ANDREA ***5437** 
DORADO ZORRILLA ADRIAN ***4974** 
DOS SANTOS CASTAÑO REBECA ***4739** 
DOVLETE DOVLETE ALEXANDRU MIHAI ***8572** 
DRAGOMIR MOLDOVAN NICOLAE ***0031** 
DUEÑAS GALLEGO SERGIO ***1625** 
DURAN LEON DANIEL ***3403** 
DURAN MARIN JULIO ***9792** 
DURAN ORTIZ ROCIO ***7823** 
DURAN RUZ  DAVID  ***8695** 
ELGUETA RODRIGUEZ SONIA ***9810** 
ENE FERARU ANTONIA ALEXIA ***8077** 
ENICA NEAGU ANDREEA ISABELA ***4465** 
ENRIQUEZ CUETO ANA BELEN  ***1253** 
ENVIZ HERNANDEZ ALEJANDRA ***3293** 
ESCAMILLA MOLINUEVO ALVARO ***4802** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 12/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 12/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ESCOBAR GOMEZ YAZMINA ***6302** 
ESCUDERO MORALES MARINA ***9322** 
ESCUDERO SANCHEZ SERGIO ***8232** 
ESCUREDO ESCUREDO JAVIER ***2057** 
ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER ***6423** 
ESPINOSA DE LA PEÑA JOSE ***8187** 
ESPINOSA DE LOS MONTEROS FERNANDEZ MARIA ***9937** 
ESPINOSA HERNANDEZ SERGIO ***0433** 
ESPINOSA MARCOS SERGIO ***4749** 
ESPINOSA TORRES NATALIA ***9585** 
ESQUIDE RESINO JAVIER ***0163** 
ESQUIDE RESINO MARTA ***9412** 
ESTEBAN CAÑUETO ANTONIO ***1568** 
ESTEBANEZ BASTANTE SERGIO ***1861** 
ESTEVEZ PABLO ***1919** 
EXPOSITO OSCAR ***8973** 
EXPOSITO MARTIN OSCAR ***3042** 
FABBRI PERALTA ERNESTO ***8803** 
FAJARDO GOMEZ JUAN CARLOS ***2792** 
FARCAS LUDUSAN GABRIEL DAVIAN ***5767** 
FEIJOO AROA ***4229** 
FERMOSEL OSCAR ***7450** 
FERNANDEZ  ANABEL  ***2966** 
FERNANDEZ ALVARO JONATAN ***2341** 
FERNANDEZ CALLEJA RAQUEL  ***4494** 
FERNANDEZ DEL RIO CLAUDIA ***3643** 
FERNANDEZ DELGADO CARLOS JOSE ***9164** 
FERNANDEZ DELGADO SARA ***8821** 
FERNANDEZ DIEZ CRISTINA ***5982** 
FERNANDEZ GAMARRA SARA ***1191** 
FERNANDEZ GARCIA ADRIAN ***7431** 
FERNANDEZ GOMEZ SERGIO ***7025** 
FERNANDEZ GONZALEZ DAVID ***8466** 
FERNANDEZ GONZALEZ HUGO ***9522** 
FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL ***4186** 
FERNANDEZ LOPEZ JORGE ***0331** 
FERNANDEZ LOPEZ MARIANO ***3698** 
FERNANDEZ MARTIN CELIA ***0398** 
FERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL ***2042** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 13/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 13/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
FERNANDEZ MARUGAN ALFONSO ***1531** 
FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL ***9715** 
FERNANDEZ MENENDEZ RAUL ***0667** 
FERNANDEZ MORENO ESTER ***9507** 
FERNANDEZ OBESSO SARA ***3422** 
FERNANDEZ PAJARES GABRIEL ***8961** 
FERNANDEZ PUENTE DANIEL ***3116** 
FERNANDEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL ***1374** 
FERNANDEZ SILVA ANDREA ***9194** 
FERNANDEZ UBERO IVAN ***5088** 
FERNANDEZ VEGA DANIEL ***4141** 
FERNANDEZ-LUENGO SERNA JOSE CARLOS ***7066** 
FERRER HERNANDEZ AITOR ***2187** 
FERRER RODRIGUEZ HELENA ***0417** 
FERRER RODRIGUEZ JESUS ***0417** 
FERRERO GUERRA MIGUEL ANGEL ***0562** 
FLORES CANDELAS ALVARO ***7419** 
FLORES PARRILLA DAVID  ***8215** 
FLORES PEREZ JEAN CARLOS ***6843** 
FOMINAYA SANTOS LAURA ***0252** 
FONTANILLAS DAVID ***2253** 
FONTAO REGUEIRA DIEGO ***6652** 
FRAILE LARA MARIA VICTORIA ***2065** 
FRANCIA TORO ANDREA ***7601** 
FRANCISCO ESTER, DE ***8889** 
FRUTOS ARAUJO MARIO ***5080** 
FUENTE HERNANDEZ MIGUEL, DE LA ***7117** 
FUENTES MARZABAL FCO. JAVIER ***4445** 
FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO ***9242** 
FUILA DANKLOFF SALVDOR THEODORUS  ***4417** 
FULGENCIO GIL IRENE ***5525** 
GABRIEL GARCIA JUAN CARLOS ***3270** 
GALAN CELADA IRIA ***2411** 
GALAN CHUMILLAS  JAVIER  ***4966** 
GALAN HIGES DANIEL ***5128** 
GALINDO VERDUGO RUBEN ***0776** 
GALLARDO LOPEZ GEMA ***6138** 
GALLEGO GALLEGO ALVARO ***4706** 
GALTES ZUJEROS JOSE MARIA ***2591** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 14/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 14/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GALVEZ CABALLERO VICTOR MANUEL  ***9695** 
GALVEZ GOMEZ ADRIAN  ***0105** 
GALVIS GAVIRIA DANNA ***3976** 
GAMERO SANZ CARLOS ***0095** 
GARAÑA PEREZ MARIA JOSE ***5369** 
GARCIA AARON ***4409** 
GARCIA AGUDO GEMMA  ***1736** 
GARCIA ALCALDE ELOY ***2733** 
GARCIA ALDEGUER PAULA ***8661** 
GARCIA ALVAREZ ROBERTO ***8402** 
GARCIA AMPUERO NOELIA ***1121** 
GARCIA ARANDA FELIX ***6697** 
GARCIA ARELLANO PATRICIA ***0828** 
GARCIA BEDOYA  SERGIO YAMIT ***6634** 
GARCIA BERNARDO ISMAEL ***2793** 
GARCIA BLAZQUEZ  JORGE ***7861** 
GARCIA CANO AITANA ***8078** 
GARCIA CAÑEDO-ARGÜELLES EDUARDO ***1282** 
GARCIA CARO NACHO  ***5321** 
GARCIA CAUDET JULIA ***5409** 
GARCIA CONTRERAS AMANDA ***9211** 
GARCIA CORONA GEMA ***8340** 
GARCIA CORREDERA MALENA ***8588** 
GARCIA DIAZ DANIEL ***5924** 
GARCIA DURANTE ESTER ***0705** 
GARCIA FERNANDEZ DANIEL ***0405** 
GARCIA FONTAN CARLOS ***3542** 
GARCIA FRUTOS MIGUEL ***1750** 
GARCIA GARCIA ABEL ***0614** 
GARCIA GARCIA EMILIO JOSE ***3400** 
GARCIA GARCIA LORENA ***6775** 
GARCIA GARCIA NATALIA ***0385** 
GARCIA GISBERT CRISTIAN ***7662** 
GARCIA GOMEZ LUIS ***1613** 
GARCIA GOMEZ MARIO ***0458** 
GARCIA GONZALEZ RAQUEL ***2243** 
GARCIA HEREDIA TERESA ***6145** 
GARCIA HERGUEDAS ADRIAN ***9128** 
GARCIA HERNANDEZ DANIEL ***1948** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 15/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 15/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GARCIA HERNANDEZ OSCAR ***4903** 
GARCIA HUETE JOSE ANTONIO ***0991** 
GARCIA IGLESIAS MARIO ADAN ***5664** 
GARCIA JIMENEZ ANGELA ***4810** 
GARCIA MAJARIN VICTOR JOSE ***4366** 
GARCIA MARTIN ALVARO ***0232** 
GARCIA MARTINEZ CLAUDIA ***4920** 
GARCIA MATA ELENA ***9337** 
GARCIA MATARRANZ MARTA ***0474** 
GARCIA MORENO JAVIER ***0901** 
GARCIA NUÑO TERESA ALEXANDRA ***1612** 
GARCIA OREJUELA RAFAEL ***0625** 
GARCIA ORTEGA PILAR ***3488** 
GARCIA ORTEGO JESUS ***9336** 
GARCIA PINTADO CARLOS ***8614** 
GARCIA PORRAS ALVARO ***5605** 
GARCIA PRIETO FERNANDO ***4415** 
GARCIA RAMIREZ DE ARELLANO IVAN ***9225** 
GARCIA REQUENA ALBA ***8592** 
GARCIA ROBLEDO TAMARA ***5807** 
GARCIA RODRIGUEZ ARTURO ***6669** 
GARCIA RODRIGUEZ PABLO ***2284** 
GARCIA RODRIGUEZ SUSANA PILAR ***8487** 
GARCIA ROJO ADRIAN LUIS ***8318** 
GARCIA ROMERO ALICIA ***7670** 
GARCIA SANCHEZ JAVIER ***4125** 
GARCIA SANCHEZ  JAIRO  ***6878** 
GARCIA SEGURA MANUEL ***4703** 
GARCIA SERRANO CAROLINA ***8548** 
GARCIA SERRANO ISMAEL ***5368** 
GARCIA SERRANO  GUILLERMO  ***4847** 
GARCIA SOLERA- NATALIA ***0238** 
GARCIA TORO RUBEN ***2478** 
GARCIA TREJO BORJA ***7429** 
GARCIA VALCARCEL JAVIER ***4077** 
GARCIA ZAILACHE DAVID ***0237** 
GARCIA-CARPINTERO CAMPAL MIGUEL ***6319** 
GARCIA-OÑATE CABO VICTOR ***2853** 
GARCIA-ROMERAL DELGADO  VICTOR ***5339** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 16/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 16/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GARRIDO SANDRA ***9321** 
GARRIDO ASENSIO LARA ***9445** 
GARRIDO CARPIO MIGUEL ***5462** 
GARRIDO LOPEZ JUAN LUIS ***8469** 
GARVIA GIL  MARIA GABRIELA  ***8250** 
GASCON MONTARROSO VERONICA ***2056** 
GAYO GOLDEROS JORGE ***2187** 
GENE SESEÑA LAURA ***5256** 
GIL DE LA LLAVE SANDRA ***6813** 
GIL MONTORO  SERGIO  ***0197** 
GIL ROMERO ANTONIO CARLOS ***2001** 
GIL SEBASTIAN HECTOR ***7358** 
GIL TORREJON ALVARO ***6989** 
GILABERT ATIENZA  ALVARO ***0894** 
GIMENEZ SOSA MARIA LORENA  ***9026** 
GIMENEZ SUAZO LAURA ***2674** 
GODIA GARCIA MIGUEL ***6760** 
GODINO GUALIS JUAN LUIS ***2596** 
GOMEZ ALONSO JUAN ENRIQUE ***4211** 
GOMEZ ALONSO TANIA ***4194** 
GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 
GOMEZ APONTE IVAN  ***1507** 
GOMEZ ARROYO HECTOR ***2578** 
GOMEZ BUENO ANGEL ***4105** 
GOMEZ CANO BALTASAR ***0043** 
GOMEZ DE VICENTE MARTIN ***4064** 
GOMEZ DURAN CRISTINA ***7377** 
GOMEZ FERNANDEZ NATIVIDAD ***5255** 
GOMEZ GARCIA CRISTINA ***6854** 
GOMEZ GIL CARLOS ***8068** 
GOMEZ GOMILA  JAVIER  ***3456** 
GOMEZ HARO JUAN ANTONIO ***1550** 
GOMEZ LEBRON MARINA ***8490** 
GOMEZ MONTES DE OCA PEDRO ***9021** 
GOMEZ MORENO NATALIA ***3420** 
GOMEZ PELAEZ VALERIA ***5815** 
GOMEZ RISCO DANIEL ***8526** 
GOMEZ RISCO IVAN ***8526** 
GOMEZ ROMO MARIO  ***6142** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 17/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 17/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GOMEZ SANCHEZ ALVARO ***5318** 
GOMEZ SANCHEZ  ZAIDA  ***5975** 
GOMEZ TORREMOCHA ALBA ***0952** 
GOMEZ VEGA MARCOS ***5121** 
GOMEZ VERA BARBARA ***6412** 
GOMEZ VICENTE SERGIO ***5115** 
GONÇALVES ALCALDE FERNANDO ***6624** 
GONDRA BONILLA CRISTINA ***9757** 
GONZALEZ BRIAN ***2935** 
GONZALEZ PAULA ESTHER ***7843** 
GONZALEZ AGUILERA MARIANO ***7062** 
GONZALEZ ALAMEDA  ALBA ***0260** 
GONZALEZ ALMENDRO ROBERTO ***1333** 
GONZALEZ ALONSO MARIO ***2160** 
GONZALEZ BEDIA DAVID ***0625** 
GONZALEZ BERRIO  ALEJANDRA  ***6125** 
GONZALEZ BLAZQUEZ DANIEL ***2930** 
GONZALEZ CARRILLO JESUS MARIA ***0783** 
GONZALEZ CASADO ADRIAN ***0407** 
GONZALEZ CASTRO SANDRA ***8317** 
GONZALEZ CASTRO SERGIO ***0385** 
GONZALEZ COLMENAR  ARIADNA  ***3644** 
GONZALEZ DE LA FUENTE ROBERTO ***5461** 
GONZALEZ DOMINGO SANDRA ***2753** 
GONZALEZ DORREGO DANIEL ***2095** 
GONZALEZ ENCINAS ALEJANDRO ***2913** 
GONZALEZ ESPUELA DAVID ***5813** 
GONZALEZ GALINDO ALEJANDRO ***1228** 
GONZALEZ GOMEZ  VICTOR ***7717** 
GONZALEZ GONZALEZ MARTA ***2763** 
GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***9718** 
GONZALEZ HERRERO  GABRIEL  ***9616** 
GONZALEZ LOBO VICENTE ***3838** 
GONZALEZ LOPEZ-REY SANDRA ***0992** 
GONZALEZ MARTIN PABLO ***2410** 
GONZALEZ MATEO ANA ISABEL ***0212** 
GONZALEZ MEDINA ALEJANDRO ***8947** 
GONZALEZ MORAN ABEL ***2180** 
GONZALEZ PEREZ  HENAR ***5486** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 18/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 18/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GONZALEZ RICA PATRICIA ***8033** 
GONZALEZ RODRIGUEZ  MARIA DE LAS NIEVES ***8479** 
GONZALEZ SANCHEZ HUGO ***4592** 
GONZALEZ SERRE GUILLERMO FELIPE ***9678** 
GONZALEZ VADILLO GABOR MARCELO ***2233** 
GONZALVEZ GOMEZ  OSCAR  ***5796** 
GRANADOS QUINTANA ADRIAN ***9080** 
GRANADOS TEJADA  ANGEL LUIS  ***6389** 
GRANDE NOELIA ***3576** 
GRANDE AGULLA IGNACIO ***6968** 
GRANDE REDONDO MARIA DOLORES  ***1439** 
GRANDE RODRIGUEZ RUBEN ***6879** 
GRECIANO TENA  ANGEL ***2657** 
GUAPO RUBIO JORGE ***5068** 
GUAZA RIELO DAVID ***5785** 
GUERRA SANZ ALEJADRO ***5394** 
GUERRERO DOMINGUEZ DAMIAN ***9921** 
GUERRO QUEVEDO ANTONIO ***0660** 
GUIJARRO GARCIA DE LEANIZ GONZALO ***5501** 
GUILLEN LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***6450** 
GUILLEN MONTEJANO IÑIGO ***7342** 
GUIO PINTADO ELENA ***5904** 
GUISADO BAUTISTA JULIO ISAAC ***5045** 
GUTIERREZ CUESTA SERGIO ***2042** 
GUTIERREZ DEL VAL MARIA DEL CARMEN ***8088** 
GUTIERREZ DIEZ MARIA JOSE ***5150** 
GUTIERREZ GABRIEL ADRIAN ***0653** 
GUTIERREZ LUCIO SANDRA ***1875** 
GUTIERREZ SAÑA SONIA ***6925** 
GUTIERREZ SIERRA LORENA ***3993** 
GUZMAN REY CARLOS JAVIER ***0835** 
HADDOUN MANSOURI BADREDDIN ***7501** 
HERANZ DE LA MORENA ABEL ***0217** 
HERNANDEZ ALVARO ***0488** 
HERNANDEZ COBO JAVIER ***0479** 
HERNANDEZ ESCOBAR ALVARO ***4456** 
HERNANDEZ GOMEZ CARLOS ***4610** 
HERNANDEZ GONZALEZ ANA MARIA ***5257** 
HERNANDEZ HERNANDEZ JONATHAN  ***1229** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 19/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 19/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
HERNANDEZ MARTINEZ LORENA ***5525** 
HERNANDEZ MEDINA ANTONIO JOSE ***9189** 
HERNANDEZ PARRADO LAURA ***0777** 
HERNANDEZ PEREZ CARLOS ***3199** 
HERNANDEZ QUESADA ALBA ***1958** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO ***5784** 
HERRANZ MARTINEZ LORENA ***1672** 
HERRERA CORTAZAR ENRIQUE ***9950** 
HERRERA ORTIZ MARIA DEL CARMEN  ***4543** 
HERRERO CABALLERO SERGIO ***7266** 
HERRERO GARCIA-LAGO BARBARA ***8200** 
HERRERO LOPEZ SILVIA ***5746** 
HERRERO MOLINA ALEJANDRO ***2849** 
HERRERO MORENO RAFAEL ***1819** 
HERRERO NAVAS ALVARO ***5229** 
HERREROS GIRALDO GUSTAVO ***8321** 
HERTOGEN JOANA ***5155** 
HIDALGO GARCIA CARLOS ***6018** 
HIGUERA NIETO ALBERTO ***4457** 
HIGUERAS ROSA DIMAS ***5066** 
HINOJOSA JAVIER ***9490** 
IBAÑEZ COLL FERNANDO ***9542** 
IBAÑEZ NUÑEZ RUBEN ***3291** 
IGLESIAS JORGE ***4290** 
IGLESIAS BORREGO FABIOLA  ***2391** 
IGLESIAS REDONDO  IZAN ***4594** 
IGLESIAS SANTOS MARIA FELICIDAD ***2344** 
INFANTE ARRIBAS SAMUEL ***0845** 
IÑIGUEZ MORALES JOAQUIN ***4499** 
IORDACHE IORDACHE IOANA ***1873** 
IRIGOYEN SOLANO ALFONSO ***9687** 
JABONERO GONZALEZ ALBERTO ***1885** 
JIMENEZ ROCIO ***2272** 
JIMENEZ BERMEJO DANIEL ***0145** 
JIMENEZ GARCIA ANDREA ***2898** 
JIMENEZ GARCIA JAVIER ***4717** 
JIMENEZ GARCIA -MIGUEL SARA ***0850** 
JIMENEZ GARRIDO GABRIEL ANGEL ***6249** 
JIMENEZ GIL SERGIO ***6450** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 20/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 20/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
JIMENEZ GOMEZ  IVAN  ***5758** 
JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***2601** 
JIMENEZ JURADO NOELIA ***7746** 
JIMENEZ MORCILLO JORGE ***3792** 
JIMENEZ MORENO MARTA ***5314** 
JIMENEZ NIETO SERGIO ***5884** 
JIMENEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9985** 
JIMENEZ ROMERO SANTIAGO ***4947** 
JIMENEZ RUBIO DAVID ***8495** 
JIMENEZ SALDAÑA RUBEN ***5861** 
JIMENEZ SANTOS DAVID ***7093** 
JIMENEZ TELLO LAURA ***8017** 
JOSE SEGOVIA RODRIGO, DE ***5522** 
JUANAS COLLADO GONZALO ***4866** 
JUGUERA DEL RIO ROBERTO ***1703** 
JURADO DE LA PLAZA RAUL ***8285** 
JURADO GONZALEZ LAURA ***9301** 
JURADO SAN JOSE RUBEN ***6431** 
KRUSE TRIGO JOAQUIN ***7418** 
KULKA WIECZOREK ANNA MAGDALENA  ***2042** 
LA RODA HERRERO ALEJANDRO ***6551** 
LABORDA MEDEL BEATRIZ ***6789** 
LAGUNA GARRIDO MARIA INMACULADA ***7281** 
LAGUNAS ARCOS DIEGO ***0052** 
LARA AGUILAR JORGE ANIBAL ***8476** 
LARENA RIBALDA ALEJANDRO ***2633** 
LAZARO CUESTA MARIA ***3701** 
LAZARO FERNANDEZ CHRISTIAN ***5363** 
LAZARO GARCIA SANDRA ***0079** 
LAZARO MARTINEZ NATALIA ***4532** 
LAZARO-CARRASCO JURADO JESUS ***5894** 
LEAL PLANCHUELO JORGE ***4536** 
LEDESMA LUENGO  VICTORIA  ***9921** 
LEO SANCHEZ MOISES ***4411** 
LEON GARRIDO MARIA ***0541** 
LEON LERMA DAVID ***2229** 
LEON MONTERO RAUL ***1347** 
LERMA HUERTAS ALEJANDRO  ***8957** 
LIBEROS DE JUANES ALVARO ***3452** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 21/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 21/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
LIEBANA ROMERO ALBA ***1093** 
LLAMAS GUTIERREZ SILVIA ***3116** 
LLANO GALAN JORGE ***7178** 
LLOPART ALEN SILVIA ***5877** 
LLORCA MARIO ***9477** 
LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***2096** 
LOBATO MACIAS AUGUSTO MANUEL ***0995** 
LOMA ROMERO ADRIAN, DE ***5187** 
LONDOÑO LOPEZ JHONATAN ANDRES ***3717** 
LOPE TEMPRANO OSCAR, DE ***2673** 
LOPEZ LAURA ***0380** 
LOPEZ MANUEL ***2251** 
LOPEZ SARA ***0663** 
LOPEZ ALTED MIGUEL ***4748** 
LOPEZ ARCE RICARDO ***3850** 
LOPEZ ARROYO JONATAN ***2943** 
LOPEZ BELDA BARBARA ***9943** 
LOPEZ BENEDICTO  ADRIAN  ***3030** 
LOPEZ BRICIO  DAVID  ***5934** 
LOPEZ CAAMAÑO LEILA ***3797** 
LOPEZ CALERO BEATRIZ ***7226** 
LOPEZ CID DE RIVERA ANDREA ***6526** 
LOPEZ CULEBRAS LUCIA  ***1441** 
LOPEZ FERNANDEZ MARIANO ***5985** 
LOPEZ FERNANDEZ SALVADOR ***5894** 
LOPEZ FRESNO CARLOS ***0273** 
LOPEZ FUENTENEBRO LYDIA ***4658** 
LOPEZ GALLEGO ABEL ***0497** 
LOPEZ GRANADOS AROA ***5550** 
LOPEZ GULLON NEREA ***1220** 
LOPEZ HERNANDO RAFAEL ***6065** 
LOPEZ MENENDEZ MARIO ***7070** 
LOPEZ MORAGA  MIRIAM ***0342** 
LOPEZ MUÑOZ SERGIO ***1599** 
LOPEZ MUÑOZ  ALBA MARIA  ***9502** 
LOPEZ MUÑOZ  SARA ***4416** 
LOPEZ NUÑEZ MARIA ***9106** 
LOPEZ PEREZ LUCIA ***8699** 
LOPEZ RUIZ RUBEN ***0295** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 22/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 22/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
LOPEZ SALMERON GONZALO ***2033** 
LOPEZ SAN ROMAN SANDRA ***8738** 
LOPEZ SANCHEZ CRISTINA TERESA ***2838** 
LOPEZ SANZ IVAN ***0592** 
LOPEZ SILVA RAFAEL ***0447** 
LOPEZ SORIA JORGE ***2815** 
LOPEZ TERUEL JOSE CARLOS ***3049** 
LOPEZ TORRES MARIA ***9545** 
LOPEZ VERGES IVAN ***4584** 
LOPEZ VILLAFRANCA MÓNICA ***0372** 
LOREN DEL AMO MARIANO ***4147** 
LORENZO MARTINEZ PAULA ***5209** 
LORENZO RUIZ  CAROLINA  ***7728** 
LOZADA ACEVEDO JUAN CAMILO ***9446** 
LOZANO LEAL DAVID ***1512** 
LOZANO PAJUELO LORENA ***8076** 
LUCAS GALLARDO BARBARA, DE ***9982** 
LUCAS VERGARA ALVARO, DE ***1336** 
LUENGO COLOMO FRANCISCO ***3450** 
LUENGO FRECHEL SERGIO ***9998** 
LUENGO HERNANDEZ PABLO ***6312** 
LUJAN LUJAN  CESAR  ***5601** 
LUMBRERAS BRICIO MIRIAN ***0878** 
LUNA ROMERO JOSE IGNACIO ***0141** 
LUQUE MARMOL RAFAEL  ***0637** 
LUQUE REDONDO PALOMA ***9513** 
MACHNICA BOÑCARZ MATEUSZ PIOTR ***7216** 
MACHO MENENDEZ BEATRIZ ***4850** 
MACIAS GOMEZ NOEMI ***6382** 
MADRID MORALEDA PATRICIA ***7160** 
MAESE AZARENOK  ANDREY  ***4714** 
MAESTRE NUÑEZ SERGIO ***6020** 
MAESTRO MARCOS ***4735** 
MAGAN ALCANTARA JAIME ***9776** 
MAKUALA NDOMBASI PATRICK ***6751** 
MANCHADO GUINDAL DANIEL ***4946** 
MANCHEÑO VIRGINIA ***4790** 
MANRIQUE RAUL ***7779** 
MANSILLA GARCIA OSCAR ***2995** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 23/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 23/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MANSO CABELLO DIEGO ***6574** 
MANSO GARCIA GABRIEL ***7190** 
MANTECA MENASALVAS ALVARO ***9658** 
MANZANEQUE AMO AMANDA ***2180** 
MANZANO CARVAJAL TAMARA ***2493** 
MANZANO GONZALEZ MANUEL ANTONIO ***6512** 
MARCHAL LAURA ***5953** 
MARCHAMALO CARMONA RUTH ***8260** 
MARENCO GARCIA ELIAS ***1338** 
MARGINEAN PRECUP IOAN ADRIAN ***5445** 
MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL ***7281** 
MARIN LOPEZ ISABEL ***2472** 
MARIN LOPEZ MARTA ***5537** 
MARIN RODRIGUEZ ALVARO ***7770** 
MARIN RODRIGUEZ LUCIA ***0640** 
MARTIATO BOMBALIER JOEL FELIX ***5068** 
MARTIN CASTILLO CAROLINA ***1042** 
MARTIN CORRAL ALEJANDRO ***9673** 
MARTIN FERNANDEZ  EVA ***9509** 
MARTIN FLORES DANIEL ***5414** 
MARTIN FLORES ESTHER ***1862** 
MARTIN GOMEZ DIEGO ***1647** 
MARTIN GOMEZ IVAN ***4133** 
MARTIN LORENZO PAULA ***6585** 
MARTIN MARTIN DAVID ***3302** 
MARTIN MARTIN ISMAEL ***7439** 
MARTIN MENDEZ RAFAEL ***0508** 
MARTIN MONTERO CARLA ***3408** 
MARTIN MONTORO VANESSA ***6676** 
MARTIN MUÑOZ GONZALO ***7681** 
MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA ***0943** 
MARTIN NUEDA GUILLERMO ***3294** 
MARTIN PALOMINO CANTOS LUIS JAVIER ***5570** 
MARTIN PEÑA MARIO ***1955** 
MARTIN PEREZ OSCAR ***4845** 
MARTIN REY NATALIA ***6342** 
MARTIN SANDOVAL DAVID ***9565** 
MARTIN SANZ SERGIO ***7274** 
MARTIN TRUJILLO PEDRO ***1403** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 24/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 24/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MARTIN-CARO RUBEN ***1709** 
MARTINEZ ALEJANDRO ***5811** 
MARTINEZ ALONSO FELIX ***8595** 
MARTINEZ ANTUÑANO DAVID ***4075** 
MARTINEZ CAÑIZARES MARIA ***7256** 
MARTINEZ DACE MARIA DEL PILAR ***4439** 
MARTINEZ ESCOBEDO IRENE ***3314** 
MARTINEZ FREIJO IRENE ***0037** 
MARTINEZ GAMITO ALONSO  ***6906** 
MARTINEZ GARCIA MARIA ***9025** 
MARTINEZ GARCIA MIGUEL  ***9802** 
MARTINEZ GOMEZ-ACEBO ALFONSO ***0325** 
MARTINEZ GONZALEZ NOELIA ***9424** 
MARTINEZ LOPEZ CELIA ***3422** 
MARTINEZ LOPEZ PABLO ***8902** 
MARTINEZ MARIN IVAN ***9570** 
MARTINEZ MARTIN AMANCIO ***9594** 
MARTINEZ MONTORO EDUARDO ***7847** 
MARTINEZ MORALES PAULA ***5451** 
MARTINEZ MUÑOZ LUIS MIGUEL ***5955** 
MARTINEZ RAMIREZ DAVID ***9086** 
MARTINEZ RODRIGUEZ JESUS MANUEL ***4612** 
MARTINEZ RODRIGUEZ LUCIA ***2093** 
MARTINEZ SANCHEZ TAMARA ***5365** 
MARTINEZ SANTANDER ALBA ***8303** 
MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA  ***2708** 
MARTINEZ VALLESPI LORENZO FRANCISCO ***4254** 
MARTINEZ VELEZ AITZIBER  ***3431** 
MARTOS CRISTINA ***2139** 
MARUGAN GALINDO ADRIAN  ***4461** 
MASCARELL GURUMETA JAVIER ***9510** 
MASERO OLARTE MARIO ***3386** 
MATA MORALES CHRISTIAN ***6855** 
MATAMALA PORTUGUES  IVAN ***1100** 
MATAMOROS CHRISTIAN ***0686** 
MATAS ORTIZ JAIME ***9479** 
MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS ***2551** 
MATEOS RUBIO MARIA ***3068** 
MATEOS SERRANO EDUARDO ***8247** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 25/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 25/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MATHEUS MARQUEZ ADRIANA KATHERINE ***4702** 
MAZA SALTOS KENNY MIGUEL ***4042** 
MECO SAN ROMAN ALVARO ***3320** 
MEDIAVILLA  MARCOS ***1930** 
MEDINA BALLESTEROS ANTONIO ***1876** 
MEDINA MONTERO SERGIO ***4894** 
MEDINA VELASCO RAUL ***0329** 
MEHRJU GHAZALI JAVI ***5202** 
MEJIAS GOMEZ LAURA ***2720** 
MEJIAS JURADO JORGE ENRIQUE ***2191** 
MELLADO PULIDO ARMANDO ***9965** 
MENDEZ DEL HOYO MARTA ***6898** 
MENDIGUCHIA ROMERA VIRGINIA ***3610** 
MENDOZA DOMINGUEZ TANIA ***5428** 
MENENDEZ PEREIRA SARA ***5692** 
MENESES GOMEZ CESAR ***0908** 
MENGUAL BLASCO SAMUEL ***8305** 
MERINO RUIZ DANIEL ***0083** 
MERINO VADILLO JAVIER RAUL ***1932** 
MESA GARCIA MARIO ***4634** 
MESA MARTIN CARLOTA ***7524** 
MESA MELGUIZO BEATRIZ ***7383** 
MESQUIDA ROMANILLOS DAVID ***0457** 
MESTOUR REDONDO NABIL ***4659** 
MIGUEL SOLDADO ANDRES, DE ***7055** 
MINGUEZ MARTINEZ RAUL ***2009** 
MIRA GARCIA LAURA ***4631** 
MIRICA FOCSA RAZVAN PETRE ***9145** 
MOLINA ESPINAR DAVID ***0370** 
MOLINA GARCIA RUBEN  ***0692** 
MOLINA MARTIN  DANIEL ***5906** 
MOLINA MARTINEZ HUGO ***9334** 
MOLINA REPOLLO CARLOS ***4806** 
MOLINA RUIZ OSCAR ***5087** 
MOLINA VALLEJO MARIA DE LOS ANGELES ***0203** 
MONEDERO LARIO  DANIEL  ***1137** 
MONGE GARCIA IGNACIO ***5951** 
MONTALVO  BRENDA ***5959** 
MONTEALEGRE ALONSO LUCIA ***6142** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 26/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 26/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MONTEMAYOR BARRANTES NURIA ***5264** 
MONTERO CITA JORGE ***0835** 
MONTERO CORONADO FRANCISCO JOSE ***7449** 
MONTERO EXPOSITO MARIA ***5329** 
MONTERO SANCHEZ DANIEL ***3364** 
MONTES MORAL JOSE LUIS ***9075** 
MORA AMBRONA DAVID ***0081** 
MORA DORADO IGNACIO ***1816** 
MORA LOPEZ DE LA NIETA VICTOR ***6361** 
MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 
MORALES CORDERO SERGIO ***8476** 
MORALES HILDEBRANDT WALTHER CHRISTIAN ***6203** 
MORALES SANCHEZ MARIO ***7888** 
MORAN GONZALEZ ANTONIO ***9485** 
MORCILLO ACERO OSCAR ***9576** 
MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 
MORENO JESUS ***4782** 
MORENO CALERO RUBEN ***5262** 
MORENO GARCIA SAMUEL ***9107** 
MORENO GONZALEZ JESUS MIGUEL ***8371** 
MORENO MARTIN ALEJANDRO ***4540** 
MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ ***0762** 
MORENO MORALES JAIME ***9055** 
MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 
MORENO PATON NOELIA ***0287** 
MORENO ROMERO ROBERTO  ***9212** 
MORENO SANCHEZ ABEL ***4383** 
MORENO SANCHEZ FEDERICO JOSE ***0268** 
MORENO VARGAS ALBERTO ***6309** 
MORILLAS LUCENA FRANCISCO JOSE ***3032** 
MOYA BAREZ RAUL ***6415** 
MOYA YAÑEZ ALVARO ***1246** 
MUELAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL ***5861** 
MULAS ARRANZ DANIEL ***9216** 
MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 
MUNDILLA SALAMANCA ANDRES ***6236** 
MUNEZ CARPINTERO CARLOS JOSE ***7660** 
MUNILLA DE MIGUEL ANA ***5163** 
MUÑOZ  JUAN ***7170** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 27/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 27/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 
MUÑOZ CARDIN ESTHER ***0576** 
MUÑOZ GALLARDO  LAURA ***0060** 
MUÑOZ GONZALEZ ANDREA ***7964** 
MUÑOZ HIGUERA LAURA ***4283** 
MUÑOZ MUÑOZ FERNANDO ***1840** 
MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 
MUÑOZ ORGAZ PATRICIA ***4190** 
MUR PLEITE DAVID ***2939** 
NAJARRO ACERO ALEJANDRO ***8251** 
NAVACERRADA PEREIRA DANIEL ***2243** 
NAVARRO CABALLERO IVAN ***5150** 
NAVARRO ENAMORADO SERGIO ***7804** 
NAVARRO MIRANDA JUAN CARLOS ***8912** 
NAVARRO ROJAS NURIA ***5579** 
NAVAS FREITAS GUILLERMO ***6310** 
NAVESO SERRANO MARIO ***7220** 
NEIRA JIMENEZ GEMA ***1529** 
NESTOLA MONTERO MIGUEL ANGEL ***3975** 
NIACSU BALAN CONSTANTIN BOGDAN ***0925** 
NIETO CALVO-FERNANDEZ ALVARO  ***4377** 
NIETO DELGADO ELIAS ***2170** 
NIETO ESCUDERO DAVID ***0936** 
NIETO MORENO  ALEX  ***3362** 
NIKKHAH BAHIA  FERESHTEH  ***1735** 
NITA PURECEL LAURENTIU ADRIAN  ***4357** 
NUEVO MARTINEZ SANDRA, DEL ***1550** 
NUÑEZ BLANCO EVA ***8964** 
NUÑEZ GARCIA TAMARA ***8711** 
NUÑEZ HIERRO LUIS ***5482** 
NUZHNY KARPENKO ROMAN ***7700** 
OCHANDO PALOMO RAQUEL ***6195** 
OLALLA FERNANDEZ ERIK ***5790** 
OLIVEIRA ROJO JORGE ***2040** 
OLMEDILLA SANZ MARCOS ***7468** 
OLMO CHUECA ANGELA, DEL ***0275** 
OLMO GONZALEZ JAVIER, DEL ***9153** 
ONRUBIA MOÑUX ALEJANDRO ***9480** 
ORDOÑEZ SANZ JAVIER ***5748** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 28/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 28/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ORIHUELA VELEZ ISMAEL ***5738** 
ORTEGA FRAGA DAVID ***4500** 
ORTEGA PALACIOS MARIA DOLORES ***8631** 
ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO ***3281** 
ORTIZ JAVIER ***0706** 
ORTIZ ROBLEDO  EDUARDO  ***3142** 
OTERO PAÑOS JAVIER ***8416** 
PABLOS RUBIO DANIEL ***5915** 
PADRINO AROA ***1075** 
PALACIOS CANO ALEJANDRA ***4914** 
PALACIOS CARTON GREGORIO ***2971** 
PALACIOS IZQUIERDO LARA ISEL ***6821** 
PALAGHIA CHILCUS  FLORICA ***9145** 
PALENCIA TOLEDO FERNANDO ***2582** 
PALER BRAVO JUAN CARLOS ***2199** 
PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 
PALOMARES MADERUELO ADRIAN ***8408** 
PALOMO CRISTOBAL ***0004** 
PANADERO LOPEZ ALEJANDRO ***7376** 
PANCORBO ARROYO MIGUEL ***4848** 
PANDO MARTINEZ ALVARO HUGO ***8734** 
PANERA PEDRAZA ALICIA ***7757** 
PANIAGUA RUIZ ARISTIDES  ***7346** 
PARDELLAS JURADO MARIA ***4166** 
PARDOS GENE MERITXELL ***5831** 
PARIENTE GARCIA IVAN ***8043** 
PARRA SOBRINO CARMEN ***5693** 
PARRO DAVILA SAUL ***1355** 
PARRON ZAIRA MARIA ***0456** 
PARRONDO LARA MARIA ***7489** 
PASCUAL CIUDAD ROSANA ***5289** 
PASCUAL DURAN MARIA ***0599** 
PASCUAL PASTOR ANTONIO ***6884** 
PASO GONZALEZ JUAN MANUEL ***3127** 
PAZ BORJA, DE ***6720** 
PAZOS ABIEJON  JACOBO ***4044** 
PECO VEGA GEMA ***4229** 
PEDREGOSA VICENTE SARA ***7336** 
PEDRERA GARCIA CRISTIAN ***8862** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 29/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 29/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
PEDROVIEJO FERNANDEZ SERGIO ***2267** 
PENA SANJRUJO CARLOS ***0471** 
PERALES CHANTAL RUBEN ***5815** 
PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 
PEREA SANCHEZ ALEJANDRO ***2865** 
PEREDA ADRIAN, DE ***0676** 
PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS  ***5183** 
PEREIRA GARCIA RUBEN ***4435** 
PEREZ ADRIAN ***4645** 
PEREZ ENRIQUE  ***0296** 
PEREZ ALAVA VICTOR ***2841** 
PEREZ ALBA  ALBERTO ***8455** 
PEREZ ALFONSO ADRIAN ***1091** 
PEREZ ARIAS ANGEL ***9065** 
PEREZ ARIAS SERGIO ***4552** 
PEREZ ASENJO RAQUEL  ***2162** 
PEREZ BERMEJO IVAN ***5204** 
PEREZ BRANCO IGNACIO ***0582** 
PEREZ BUJARI EDUARDO ***9184** 
PEREZ CARPIO NATALY ***3262** 
PEREZ CEREZO DIEGO ***6679** 
PEREZ DOMINGO JONATHAN ***7669** 
PEREZ ESTEBAN IVAN ***5868** 
PEREZ FUENTES ALVARO  ***2767** 
PEREZ GARCIA LUIS VICENTE ***5090** 
PEREZ GOMEZ  CARLA ***5757** 
PEREZ GONZALEZ ANTONIO JAVIER ***2741** 
PEREZ HIGUERAS JESUS DANIEL ***6944** 
PEREZ JARAMILLO LUIS FELIPE ***4819** 
PEREZ LAZARO IGNACIO ***6041** 
PEREZ LOPEZ NEREA ***5159** 
PEREZ LOPEZ ROBERTO MARCOS ***9736** 
PEREZ LORENZO NURIA ***6637** 
PEREZ MANZANO NATALIA ***0641** 
PEREZ MUÑOZ ANDRES ***9877** 
PEREZ RAMOS ANA ***7325** 
PEREZ RAMOS CRISTINA ***7325** 
PEREZ REGALADO ANDREA  ***5012** 
PEREZ RODRIGUEZ PAOLA ALBA ***4283** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 30/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 30/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
PEREZ SANCHES MIGUEL ***3653** 
PEREZ SANCHO ENRIQUE ***8934** 
PEREZ TORRALBO SERGIO ***9912** 
PEREZ VILLASECA ALBERTO ***2558** 
PEREZ VILLASECA LORENA ***2558** 
PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI AARON ***0353** 
PICAZO AGUA SUSANA  ***4696** 
PILARO DE LA LOSA CLAUDIA ***8943** 
PINILLA GRANADO SUSANA  ***2289** 
PINTO PESCADOR IGNACIO ***1598** 
PIRES ALVAREZ VICTOR MANUEL ***7656** 
PIRES GUZMAN SERGIO ***9968** 
PIRO RUIZ GIOVANNI ***9693** 
PLANA FRAILE FRANCISCO JOSE ***5566** 
PLASENCIA LEON JOSE ANTONIO  ***0762** 
PLAZA VARELA FRANCISCO JOSE, DE LA ***7139** 
PLEGUEZUELOS GONZALO ***4491** 
PLESAN - POPEL VILSAN CATALIN ***4679** 
POLANCO ROBLEDO ALEJANDRA ***1628** 
POLO TORRES RAQUEL ***7243** 
POLO VILLANUEVA LAURA ***1951** 
POMBO CONDE YAIZA ***1180** 
PONS PONS SEBASTIA ***0962** 
POP PURJA  ROXANA MARIA  ***3778** 
POPA CURTEAN RALUCA ***6079** 
PORRAS FERNANDEZ ELENA ***4549** 
PORTA ALBA ALBA ***3268** 
PORTILLO GUERRERO CARLOS ***4735** 
PORTILLO NIETO JESUS MIGUEL ***4506** 
POZA USEROS ANDREA ***6670** 
POZO HERRANZ BEATRIZ, DEL ***2113** 
POZO LAZARO DANIEL, DEL ***8069** 
POZO MANZANARES SARA ***3128** 
POZO REDONDO CARLOS, DEL ***9418** 
PRADANAS GONZALEZ  JAVIER ***3262** 
PRIETO HERRAEZ SERGIO ***2453** 
PULGARIN FUENTES AGUA KYRA ***2399** 
PULIDO MARTINEZ DESIREE ***6902** 
PULLA VALDEMORO CLARA ***9062** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 31/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 31/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
PULPON ZUMEL DAVID ***9070** 
QUESADA MARTIN EDUARDO ***6383** 
QUIJADA QUIJADA  ALEJANDRO  ***2085** 
QUINTERO LORENZO LYDIA ***0066** 
QUIROGA ESPINOSA CARMEN MARIA ***9788** 
QUIROS GOMEZ AGATA ***3162** 
RABADAN CONTRERAS ALVARO ***5021** 
RABADAN ROBLES PEDRO ***0421** 
RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA ***4705** 
RAMIRO DIAZ ALBERTO ***2104** 
RAMIRO GARCIA ALEX ***1074** 
RAMOS TAMARA ***4829** 
RAMOS ALIA VICTOR MANUEL ***2698** 
RAMOS CARBONELL ISAAC ***7608** 
RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER  ***3727** 
RAMOS NOMBELA  LUCIA  ***6895** 
RAPOSO BELTRAN SERGIO ***1231** 
RATON REFOYO ELENA ***4899** 
RAUSELL SIERRA ELENA PATRICIA ***0808** 
RAYO BUENDIA TAMARA ***1083** 
REAL RIOS IVAN ***5928** 
REAÑO OLEA  JOSE ALBERTO  ***1518** 
RECIO DE TENA ROBERTO ***0189** 
RECUERO JESUS ***1301** 
REDONDO HUELIN CESAR IGNACIO ***1450** 
REDONDO ROMERA LAURA ***7345** 
REDONDO SEGOVIA CRISTINA ***5476** 
REGUERO BARDERA ALVARO ***5881** 
REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 
REINA HERRERA  LORENA ***3885** 
RELAÑO CASTRO MANUEL ***9911** 
REQUENA ARMAN AARON ***0874** 
RETAMOSA GARCIA JUAN LUIS ***6653** 
REY RODRIGUEZ ALEJANDRO  ***4469** 
REY TORRES MIGUEL ***1478** 
REYES MINGO VICENTE ***0033** 
REYES RODRIGUEZ ESTER MARIA ***4472** 
REYES SANCHEZ ALEJANDRO ***5132** 
RIARAN ROMA ROBERTO ***9833** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 32/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 32/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
RICO NAVARRO YONATHAN ***9322** 
RIOJA RUBIO JESUS ADRIAN ***3334** 
RÍOS LOPEZ BELEN ***2857** 
RIQUELME BERMEJO JAVIER ***1368** 
RIVAS GARCIA DANIEL ***8441** 
RIVAS JIMENEZ RUBEN ***6489** 
RIVAS RODRIGUEZ RAUL ***2346** 
RIVAS SANCHEZ JAVIER ***4774** 
RIVERA CATENA JAVIER ***4469** 
RIVERA GARZON JUAN DAVID  ***6230** 
RIVERA RODRIGUEZ DANIEL ***5985** 
ROCA MARTIN FRANCISCO JAVIER ***4937** 
RODRIGUEZ ABELLA RUBEN ***1100** 
RODRIGUEZ ALVAREZ  ANTONIO  ***3244** 
RODRIGUEZ BARBOSA  JORGE  ***0894** 
RODRIGUEZ BUBBER ALBA ***1679** 
RODRIGUEZ CARRETERO  DAVID  ***5064** 
RODRIGUEZ CURTO AMAYA ***4881** 
RODRIGUEZ DE LA OSADA JOSE LUIS ***8282** 
RODRIGUEZ FERNANDEZ IVAN RUBEN ***9022** 
RODRIGUEZ FRIAS VANESA ***8035** 
RODRIGUEZ GARRIDO MIGUEL ***5673** 
RODRIGUEZ GASTON SANDRA ***9519** 
RODRIGUEZ GONZALEZ ALBA ***6815** 
RODRIGUEZ GONZALEZ RAUL ***5876** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ PABLO ***2884** 
RODRIGUEZ HERRANZ  CARLOTA  ***6402** 
RODRIGUEZ JIMENEZ CRISTIAN CRISTO ***7554** 
RODRIGUEZ JIMENEZ GABRIEL ***9578** 
RODRIGUEZ MARTIN ABRAHAM ***6394** 
RODRIGUEZ MARTIN DAVID ***4817** 
RODRIGUEZ MARTIN DIANA ***2262** 
RODRIGUEZ MARTINEZ ERIKA ***4791** 
RODRIGUEZ MARTINEZ RAUL ***2095** 
RODRIGUEZ MORENO SARA ***0398** 
RODRIGUEZ MOROTE VERONIA ***3715** 
RODRIGUEZ MUÑOZ AURA ***4177** 
RODRIGUEZ MUÑOZ VICTOR ***9800** 
RODRIGUEZ NARANJO DAVID ***0796** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 33/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 33/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
RODRIGUEZ PALOMERO ALVARO ***6052** 
RODRIGUEZ PELAEZ GEMMA MARIA ***0173** 
RODRIGUEZ RINCON ALEX MARIO ***5836** 
RODRIGUEZ SAINZ PAULA ***5254** 
RODRIGUEZ SANCHEZ IVAN ***8627** 
RODRIGUEZ TESO RAUL ***1004** 
RODRIGUEZ VILLASANTE RAQUEL ***8865** 
ROJAS RUIZ DOMINGO ***1665** 
ROLDAN LOPEZ ALBERTO ***2912** 
ROLDAN MORCILLO ALBERTO ***1112** 
ROMAN SERRANO GUILLERMO ***4078** 
ROMERA RUBIO AFRICA ***0966** 
ROMERA RUBIO MARCO ***0966** 
ROMERO ABEIJON GUMERSINDO ***2751** 
ROMERO ABRIL DAVID ***3618** 
ROMERO DEL POZO  JUAN PEDRO ***5481** 
ROMERO FERNANDEZ MIRIAM ***3116** 
ROMERO GONZALEZ PAULA ***3113** 
ROMERO MIKUE VANESA ***1249** 
ROMERO VAZQUEZ ARIADNA ***5467** 
ROS MENDOZA MARI CARMEN ***2994** 
ROSALES PACHECO MANUEL ***1026** 
ROSARIO SERRANO ALFONSO, DEL ***5316** 
ROVIRA ESCOBAR ALVARO ***9698** 
RUANO LEIVA LAURA ***4540** 
RUBIA MOLINA  ANGEL, DE LA ***5000** 
RUBIO ESTEBAN JULIA ***4789** 
RUBIO EXPOSITO LIDIA ***2131** 
RUBIO FERNÁNDEZ DIEGO ***2528** 
RUBIO GARCIA JESUS ***1731** 
RUBIO GRAU ISABEL ***9569** 
RUBIO HIDALGO SELENE ***5987** 
RUEDA MARTIN FRANCISCO JAVIER  ***4832** 
RUITIÑA SANZ ALVARO ***9845** 
RUIZ AGUI CARLOS ***0171** 
RUIZ ARIAS EVA MARIA ***3306** 
RUIZ DAVILA DAVID ***4352** 
RUIZ DE LIRA MURCIA MARIA DEL CARMEN  ***9590** 
RUIZ GARGANTILLA JOSE MANUEL ***5392** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 34/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 34/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
RUIZ MARTINEZ  DAVID ***2884** 
RUIZ MONTOYA PABLO ***8902** 
RUIZ MORENO LUIS JORGE ***1267** 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA ***9728** 
RUIZ SANTANO MARIO ***5482** 
RUIZ SERRANO JOSE ANDRES ***1306** 
RUPERTO PEREZ SILVIA ***9192** 
RUS SERBAN ALEXANDRA DENISA ***9812** 
RUZ SANCHEZ NURIA ***3457** 
SABROSO DANIEL ***9921** 
SABROSO FRANCISCO ***6234** 
SACRISTAN CARRILLO FERNANDO ***5211** 
SAEZ BUZAGLO ADRIAN  ***5042** 
SAEZ PRADO MIGUEL ANGEL ***7269** 
SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN ***1762** 
SAGI-VELA LOPEZ ENRIQUE ***0718** 
SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ RODRIGO ***5998** 
SALIDO ARMARIO FRANCISCO ***2607** 
SAMPAYO PEDRERO DANIEL ***1595** 
SAN ANTONIO POVEDA MARIO, DE ***3846** 
SAN JUAN DAVID ***2848** 
SAN SEGUNDO CANO HECTOR ***2336** 
SAN TEODORO IGLESIAS RAMON, DE ***1764** 
SANCHEZ JOSE MARIA ***2057** 
SANCHEZ LAURA ***5045** 
SANCHEZ BARRAGAN SUSANA ***8725** 
SANCHEZ BLAZQUEZ MIGUEL  ***3379** 
SANCHEZ BUEDO  SUSANA  ***8871** 
SANCHEZ CATALAN ALBA ***0249** 
SANCHEZ DE LA PEÑA ALEJANDRO  ***6136** 
SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 
SANCHEZ FELIPE ADAY ***7534** 
SANCHEZ FERNANDEZ MIREYA ***3999** 
SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO ***8688** 
SANCHEZ FRONTON DAVID ***9951** 
SANCHEZ GARCIA JOSE JAVIER ***1087** 
SANCHEZ IZQUIERDO LUCIA ***2619** 
SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 
SANCHEZ LOBO JORGE ***6597** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 35/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 35/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SANCHEZ LOPEZ JAVIER ***0754** 
SANCHEZ LOPEZ SERGIO  ***3022** 
SANCHEZ MARTIN RUBEN ***7599** 
SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 
SANCHEZ MARTINEZ ROCIO ***4649** 
SANCHEZ MARTINEZ TERESA ***2059** 
SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 
SANCHEZ MURILLO GLORIA ***2031** 
SANCHEZ NIETO GABRIEL ***5664** 
SANCHEZ NUÑEZ OSCAR ***9916** 
SANCHEZ OLMOS DANIEL ***0644** 
SANCHEZ ORTIZ  PABLO ***5397** 
SANCHEZ PEREZ NEREA ***0817** 
SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 
SANCHEZ PINTO ALBERTO ***4425** 
SANCHEZ QUIÑONEZ BLENDA YELITZE ***6656** 
SANCHEZ REYNOSO AARON ***8155** 
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDRES ***9900** 
SANCHEZ RODRIGUEZ BORJA ***0720** 
SANCHEZ ROMERO JAVIER ***0733** 
SANCHEZ SANCHEZ ALVARO ***9065** 
SANCHEZ SANCHEZ RAQUEL ***4613** 
SANCHEZ SANCHO ANDRES ***4389** 
SANCHEZ SANZ FERNANDO ***3640** 
SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 
SANCHEZ VELASCO EDITA ANABELLA  ***6208** 
SANCHEZ VIVIANO IVAN ***9946** 
SANCHEZ-ROMO FERNANDEZ EDUARDO ***3753** 
SANCHO GONZALEZ  ENRIQUE  ***1796** 
SANCHO MARTINEZ MARCOS ***1692** 
SANCHO RUBIO ELISABET ***9062** 
SANDE DE LAS HERAS RAMON, DE ***9520** 
SANDOVAL SANDOVAL LOURDES CAROLINA ***5385** 
SANS PARRAS ALEJANDRO ***0739** 
SANTACRUZ GONZALEZ ALVARO ***3143** 
SANTACRUZ GONZALEZ MARIA ROSA ***3143** 
SANTIAGO GARCIA SANTIAGO ***1331** 
SANTIAGO MARTIN JAVIER ***7225** 
SANTIAGO ORTEGA PABLO, DE ***9267** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 36/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 36/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SANTOS BARAHONA LUIS ***0299** 
SANTOS BARQUERO VICTOR ***6471** 
SANTOS CAMPOS JAVIER ***1017** 
SANTOS GARCIA CARLOS ***0457** 
SANTOS HERRERA MARIA PAULA ***3734** 
SANZ ALUMBREROS IGNACIO ***7239** 
SANZ CAYUELAS ANDREA ***4149** 
SANZ FERNANDEZ PAULA ***1455** 
SANZ FERNANDEZ  MARIA ***7215** 
SANZ GALVAN ROBERTO ***0628** 
SANZ JIMENEZ EUGENIO  ***6019** 
SANZ MADRID JOSE CARLOS ***2636** 
SANZ PARRA ALEJANDRO ***9203** 
SANZ SOSA SARA ***6822** 
SARDINERO HUERTAS IVAN ***8547** 
SASTRE DEL PINO SANDRA ***3342** 
SAUCE RUBEN ***6068** 
SAUCE PEREZ ROBERTO ***6656** 
SEGUNDO MESEGUER MATIAS ***9422** 
SEGURA CASTELLANO NACOR ***5240** 
SEGURA DIAZ ALEJANDRO ***3784** 
SEGURA MARTINEZ  MIGUEL ANGEL ***1371** 
SEOANE MORCILLO ALFONSO ***3728** 
SEPULVEDA SACRISTAN LORENA ***3397** 
SERRANO BLANCO DANIEL ***8624** 
SERRANO CABALLERO IGNACIO ***5264** 
SERRANO CARMONA LIDIA ***3906** 
SERRANO FERNANDEZ DANIEL  ***4666** 
SERRANO GARCIA ROMAN ***2443** 
SERRANO LLORENTE LORENA  ***1713** 
SERRANO NUÑEZ JOSE DAVID ***2138** 
SERRANO OREJUDO ADRIAN ***1896** 
SERRANO ROJAS MARIA DE LAS MERCEDES ***4307** 
SERRANO SANCHEZ ALEJANDRO ***1110** 
SESMERO GOMEZ ANGEL ***3491** 
SEVILLANO FERNANDEZ RAUL ***5783** 
SICILIA AFUERA MIGUEL ***4656** 
SIERRA GOMEZ ELISA ***2632** 
SIERRA PORRAS ALBERTO ***4963** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 37/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 37/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SILVA CAMBRA  LAURA  ***5477** 
SILVA NAVAS  ALBA ***3287** 
SILVA OREJON JOSE BERNARDO ***4480** 
SIRES IVAN RAZVAN MADALIN ***7996** 
SOLANA RODRIGUEZ MARIANO ***2713** 
SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 
SOLERA HERNANDEZ CARLOS ***1097** 
SOLERA MARTIN IVAN ***8475** 
SOLIS CASTEJON ISABEL ***8400** 
SOLIS GONZALEZ PATRICIA ***5966** 
SOLIS YUSTE PABLO ***5523** 
SOMOHANO RODRIGUEZ SERGIO ***0219** 
SOPEÑA DIAZ ABRIL ***3490** 
SORIA GARCIA AITOR ***0472** 
SORIANO ARIAS DIEGO ***0189** 
SORIANO UBEDA ANGEL ***4236** 
SOSA MUÑOZ GUILLERMO ***9838** 
SOTO LOYOLA SEBASTIAN ENRIQUE ***1669** 
SOTOMAYOR FERRERA MONICA ***7546** 
SUAREZ FONTAL CELIA ***9679** 
SUAREZ MARIN SERGIO ***9973** 
SUAREZ RODADO MARIA CRISTINA ***0823** 
SUMBA BUENO  MANUEL SEBASTIAN  ***0319** 
TAJAOUNT HMIDOU AYOUB ***9788** 
TAJES  IVAN ***7109** 
TAKAHATA LOPEZ ALVARO ***9553** 
TALAVERA MORALES JESUS ENRIQUE ***6281** 
TALAYA MARTIN ANTONIO ***0354** 
TARRAZO RUA ALBA ***0900** 
TARREGA SANTOS MANUEL ***3056** 
TARTA BARRERA ELENA ***9581** 
TAVERA PEREZ ADRIANA MARIA ***9009** 
TEJADA JARA ***0092** 
TEJERO BARGUEÑO FRANCISCO JAVIER ***0800** 
TENA SOLIS NADIA ***4833** 
TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 
TERRAZA PARRA  MIRIAM ***3412** 
TIRADO SANCHEZ ALEJANDRA ***4595** 
TOBAJAS JESUS MANUEL ***4930** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 38/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 38/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
TOLEDANO VAÑO CRISTINA ***7595** 
TORRA BRABO PALOMA ***0715** 
TORRENTE CASTILLO KELY TATIANA ***4321** 
TORRENTE CASTRILLO YERAY ***1142** 
TORRES BUENDIA SARA ***4669** 
TORRES GARCIA GUILLERMO ***6992** 
TORRES HERAS PATRICIA, DE ***4271** 
TORRES LOPEZ ALEJANDRO ***7222** 
TORRES MARTIN LYDIA ***2391** 
TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 
TORRES RUIZ FERNANDO ***2609** 
TORRIJOS JIMENEZ DELIA ***8206** 
TOVAR MORENO SERGIO ***7866** 
TRONCONE SANCHEZ MARIANA ***3446** 
TRUCHADO PULIDO  MONICA  ***0040** 
TSYBYRNAK CHERKAS YULIYA ***4511** 
TURATI GARCIA CORA ***4744** 
UCEDA MARQUEZ ANTONIO ***1377** 
ULLOA HIDALGO SERGIO ***8383** 
URDIALES VERDES VIRGINIA ***2721** 
URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD ***3417** 
URIA SOSA  JORGE DANIEL  ***7281** 
VADILLO JIMENO MARIO  ***6643** 
VADORREY LOSADA JOSE ***3669** 
VALDEOLIVAS LOPEZ RUBEN ***9123** 
VALDIZAN ROLDAN  NURIA ISABEL  ***8069** 
VALENCIA GARRO LILIANA MARCELA ***9375** 
VALENCIANO LOPEZ MARCOS ***9231** 
VALERO DIAZ FRANCISCO ***2976** 
VALERO ORGAZ JUAN ANTONIO ***4877** 
VALERO VAZQUEZ EVA ***9743** 
VALIENTE IGNACIO JOSE LUIS ***0123** 
VALIÑO LEDESMA RUBEN ***5646** 
VALLES FERNANDEZ JUAN ***2941** 
VAQUERIZO OLLER FRANCISCO ***8907** 
VAQUERO FERNANDEZ CRISTINA  ***9418** 
VAQUERO LOZANO DAVID ***3906** 
VAQUERO MUÑOZ PAULA ***2990** 
VAQUERO SORIA ALBERTO ***3070** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 39/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 39/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
VAQUERO VARELA SARA ***5897** 
VARGAS HERRERA JESSICA ***2380** 
VASQUEZ ALMAZAN IRENE ***5850** 
VAZQUEZ ALONSO ***0170** 
VAZQUEZ CIUDAD ADRIAN ***1321** 
VAZQUEZ CUESTA MIGUEL ***3165** 
VAZQUEZ HERNANDEZ ELENA ***0170** 
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS ***2814** 
VAZQUEZ SOBOLA MONICA ***0045** 
VEGA ELIAS ***2485** 
VEGA FUENSANTA CARLOS, DE LA ***8629** 
VEGA MENDOZA MARIO ***9968** 
VELEZ MARTIN SHEREZHADE ***6923** 
VELEZ VALENCIA IVAN SANTIAGO ***8719** 
VELILLA CORAL MARINA ***0622** 
VERA GIRON NATALIA ***3446** 
VERA RODRIGUEZ CLAUDIA ***9437** 
VERDE ROA RODRIGO ***8412** 
VERNICH GIMENO ALEJANDRO ***0114** 
VESPERINAS VICTOR ***0553** 
VICARIA MUÑOZ PAULA ***2321** 
VICARIO VELOSO JESUS MANUEL ***4715** 
VICENTE IGLESIAS DAVID ***4525** 
VICENTE MARTIN CARLOS ***1285** 
VICENTE QUIROS JAIME ***5935** 
VIDAL AGUILERA JAIME ***1747** 
VIDAL PONCE JULIO JOSE ***1319** 
VIDALES GARCIA ALEJANDRO ***3484** 
VIGARA PEREGRIN  DANIEL ***0573** 
VILAR TALAVERA LAURA ***6428** 
VILCHES HERNAN EDUARDO ***4850** 
VILLACAÑAS BUSTOS SERGIO ***7630** 
VILLACORTA NURIA ***1298** 
VILLAFRANCA ESPAÑA ALEJANDRO ***2756** 
VILLALBA GARCIA ALBERTO ***4390** 
VILLAR MUÑOZ ALEJANDRO ***1009** 
VILLAR SANCHEZ FRANCISCO ***4289** 
VILLARPRIEGO PAMELA ***2173** 
VILLARREAL GONZALEZ ELENA MARIA ***2981** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Fecha 03/01/2025 12:56:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7WBZHBOO6RPOBQFNJZREGI Página 40/40

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Fecha 03/01/2025 12:19:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7V7QLJJIGO5T5NWEEHMXTDAA Página 40/40

 

 
    

 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
VILLARRUBIA JIMENEZ  LAURA  ***2120** 
VILLARTA RUIZ AMADIS ***2769** 
VILLASEVIL BLANCO IVAN ***4513** 
VILLAVERDE ALCAZAR IVAN ***1989** 
VILLODRE TORRENTE LAURA ***5216** 
VIÑAS CASAS CLAUDIA NEREA ***2952** 
VIÑUALES ROMERO JESUS ***5072** 
VITA ROMANISZYN DIEGO, DE ***5024** 
WIZNER SANCHEZ ALBERTO ***8241** 
YAGÜE GARCIA  ALBA ***5495** 
YAGUE ZURDO ISABEL ***6999** 
YENES ZALDIVAR ANDREA ***5275** 
YEPES BERMUDEZ ANGEL ***4005** 
YEPES MONTIEL MARTA ***8969** 
YERGA VALDEMORO SANDRA ***9792** 
YERPES CORDOBA MARTA ***7672** 
YUS LOPEZ DIEGO ***0096** 
ZAMARRO DE PABLOS SERGIO ***2219** 
ZAMBRANO ROCHE  JENNIFER VANESSA ***5266** 
ZAPATA GARCIA ADRIAN ***6448** 
ZARZUELA PUERTA ALEJANDRO MIGUEL ***5500** 

 
 

 
 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 


